UBND HUYỆN VÂN CANH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TB-HĐTD
	Vân Canh, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh tham dự thi kỳ tuyển dụng
viên chức huyện Vân Canh năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.
Căn cứ Quyết định số 2548/QĐ-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2023 của UBND huyện Vân Canh về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức huyện Vân Canh năm 2023;
Căn cứ Quyết định số 3203/QĐ-UBND ngày 16/11/2023 của UBND huyện về việc phê duyệt danh sách các thí sinh đủ điều kiện dự thi kỳ tuyển dụng viên chức huyện Vân Canh năm 2023.
Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Vân Canh năm 2023 thông báo triệu tập thí sinh tham dự thi kỳ tuyển dụng viên chức, như sau:

1. Thí sinh đủ điều kiện dự thi: Có danh sách kèm theo.

2. Lịch tổ chức thi tuyển vòng 1: 01 ngày, bắt đầu lúc 07h30 phút ngày 24 tháng 12 năm 2023, cụ thể như sau:

- Buổi sáng ngày 24/12/2023:

+ 07h30 phút: Khai mạc kỳ thi. Đề nghị các thí sinh có mặt tại điểm thi trước 15 phút để ổn định và dự Lễ khai mạc kỳ tuyển dụng đúng thời gian quy định.

+ Thi môn kiến thức chung, hình thức trắc nghiệm, 60 phút

- Buổi chiều ngày 24/12/2023: Đề nghị các thí sinh dự thi có mặt tại địa điểm thi trước 13h30 để ổn định trước khi vào phòng thi.

+ 14h00: Thi môn Tin học, hình thức trắc nghiệm, 30 phút.

+ 15h00: Thi môn Tiếng anh, hình thức trắc nghiệm, 30 phút.

3. Địa điểm thi: Trường PTDTNT THCS&THPT Vân Canh (Số 609, đường Quang Trung, khu phố Tân Thuận, thị trấn Vân Canh, huyện Vân Canh, tỉnh Bình Định).

4. Một số lưu ý:

- Hội đồng tuyển dụng thông báo về số báo danh thí sinh, nội quy thi tuyển, danh sách thí sinh miễn thi môn ngoại ngữ, tin học đăng tải trên trang thông tin điện tử huyện Vân Canh tại địa chỉ https://vancanh.binhdinh.gov.vn để các thí sinh biết tham dự đúng thời gian và địa điểm quy định. Thí sinh thường xuyên theo dõi trang thông tin điện tử huyện để nắm thông tin thực hiện.

- Thí sinh phải mặc trang phục gọn gàng, thể hiện văn minh, lịch sự; mang theo các giấy tờ tùy thân có dán ảnh để giám thị đối chiếu trước khi vào phòng thi; ngồi đúng vị trí theo số báo danh, để giấy tờ tùy thân có dán ảnh lên mặt bàn để giám thị phòng thi và Hội đồng tuyển dụng, Ban Coi thi, Ban Giám sát kỳ thi kiểm tra.

(Thông báo được đăng trên cổng thông tin điện tử huyện Vân Canh https://vancanh.binhdinh.gov.vn và thay cho giấy triệu tập tham dự kỳ thi).

Hội đồng tuyển dụng thông báo cho các thí sinh biết và nghiêm túc thực hiện, trong quá trình thực hiện, nếu có phát sinh vướng mắc, vui lòng liên hệ số điện thoại 02563.888.314 hoặc số di động 0988.464055 để được hướng dẫn./.

	Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Ban giám sát;
- VP HĐND&UBND huyện (để đăng tải thông báo);

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, NV.(D)
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
PHÓ CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN
Nguyễn Xuân Việt